2025年６月27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ル ッ タ フ ル ッ タ

代 表 者 代表取締役社長執行役員CEO 長 澤  誠
 （コード番号 2586 東証グロース）
問 合 せ 先  管理部長 野呂 広利
 TEL.03-6272-3190

定時株主総会の決議結果に関するお知らせ

本日開催いたしました当社の第23期定時株主総会の決議結果につきまして、下記のとおりお知

らせいたします。

記

【定時株主総会】

第 1 号 議 案 資本準備金の額の減少ならびに剰余金の処分の件

本件は、原案のとおり、承認可決されました。

第 ２ 号 議 案 定款一部変更の件

本件は、原案のとおり、承認可決されました。

第 ３ 号 議 案 取締役４名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、長澤誠氏、徳島一孝氏、

ジェイソン・サウスト氏、鈴木朗広氏が選任され、それぞれ就任

いたしました。

第 ４ 号 議 案 監査役１名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、加藤直二氏が選任され、

就任いたしました。

第 ５ 号 議 案 補欠監査役１名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、岸本雄介氏が選任されま

した。

以  上